
Отчет
о проделанной работе Дубовского сельского поселения
по реализации Стратегий государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года за июль 2018  года.

1.  Проведение заседаний малого советов

	Наименование мероприятия
	Дата
	Количество участников
	Повестка дня
	Принятые решения

	-
	-

	-
	-
	-




2. Информация о ходе выполнения программ, планов борьбы с экстремизмом и планов по гармонизации межэтнических отношений

	   Наименование 
мероприятия 
	Дата 
проведения
	№ № пунктов   программ (планов)
	Объем 
выполнения

	1. Информирование населения по средствам громкой связи о правилах поведения при обнаружении бесхозных предметов в общественных местах
	05.07.18
07.07.18
12.07.18
14.07.18
19.07.18
21.07.18
26.07.18
28.07.18
	1.1
	В полном объеме

	2.Спортивно-оздоровительное мероприятие - «Юные спортсмены»
	12.07.18

	1.3
	Присутствовало -27 чел.


	3. «Кубок Главы Администрации по мини-футболу»  
	18.07.18
22.07.18
25.07.18
29.07.18
	1.3
	Присутствовало- 30 чел.

	4. Фотоакция с представителями разных национальностей
«Как две капли воды»
	08.07.18–31.07.18
	1.4
	Присутствовало -212чел.

	5. Викторина «Наша пристань – родительский дом»
	08.07.18.

	1.5
	Присутствовало –37 чел.


	6. Конкурс семейных традиций разных национальностей «Семья года» 

	08.07.18
	1.5
	Присутствовало -37чел.

	7. Игровая программа «Кто вперед»
	25.07.18
	1.5
	Присутствовало -26 чел.



3. Проведенные сходы граждан

	Дата и место проведения
	Кол-во участников
	  Кто проводил
	Поднимаемые вопросы
	Принятые решения

	31.07.2018г. 
с. Дубовское
	74чел.




	Глава Администрации Дубовского сельского поселения А.В.Мендель
	1. Информирование родителей об ответственности за жизнь и здоровье детей, а также  по безопасности детского дорожного травматизма.
2.Профилактика и предупреждение ЧС, информирование населения о мерах пожарной безопасности в летний  период.
3. Профилактика экстремизма и терроризма.
	Информацию  принять к сведению.




4. В случаях возникновения конфликтных ситуаций
(обобщенная информация)

	Дата и место 
	Причины конфликта
	Установочные данные участников
	Принятые меры по локализации конфликта
	Принятые процессуальные решения

	-
	-
	-
	-
	-



5. Информация о деятельности добровольных народных дружин

	Наименование мероприятия 
	Численность дружинников
	Ф.И.О. руководителя дружины
	Этнический состав дружины

	дежурство
с.Дубовское
	5
	Шевченко А.А.
	Русские



6. Факты уничтожения посевов при несанкционированном выпасе скота

	  Дата и место
	Причинитель вреда (ФИО, национальность)
	Пострадавший (ФИО, национальность)
	Меры, принятые органами власти

	16.07.2018
	Дижа Сергей Анатольевич
	Жуков Виталий Васильевич
	[bookmark: _GoBack]Протокол об административном правонарушении составлен и направлен в административную комиссию администрации Дубовского района для рассмотрения. 




Глава Администрации
Дубовского  сельского поселения                                             А.В. Мендель



Исп.: Бородина Т.А.
тел.8(86377)5-16-48
